PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE REABERTURA  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 SRP

O Município de Bom Retiro TORNA PÚBLICO a todos os interessados que

devido à suspensão realizada no dia 26/02/2020 do PE 11/2020, o mesmo

terá sua REABERTURA agendada para o dia 17/03/2020 as 08h30min, no

endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br. Edital completo está à

disposição dos interessados no site www.bomretiro.sc.gov.br.

Bom Retiro, 03 de março de 2020.

Everaldo Capistrano da Cunha

Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/